
Menimbang : a. bahwa berdasarkan ketentuan Pasal 48 Peraturan

Komisi Pemilihan Umum Nomor 4 Tahun 2019 tentang

Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara dan

Penetapan Hasil Pemilihan Umum, Komisi Pemilihan

Umum Kota Ambon telah menetapkan Keputusan

Komisi Pemilihan Umum Kota Ambon Nomor

15/PL.01.7-KPTS/8171/V/2019 tentang Penetapan

Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara

Peserta Pemilihan Umum Anggota Dewan Perwakilan

Rakyat Daerah Kota Ambon Tahun 2019;

b. bahwa dalam tenggang waktu sejak ditetapkan

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kota Ambon

tentang Penetapan Rekapitulasi Hasil Penghitungan

Perolehan Suara Peserta Pemilihan Umum Anggota

Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kota Ambon Tahun

2019, terdapat permohonan penyelesaian perselisihan

hasil Pemilihan Umum sebagaimana dimaksud dalam

huruf a di Mahkamah Konstitusi;

KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA AMBON

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA AMBON

NOMOR: 17/PL.01.9-KPTS/8171/KPU-KOT/VIII/2019

TENTANG

PENETAPAN CALON TERPIUH ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT

DAERAH KOTA AMBON DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA AMBON,

SALhMAN
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c.bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 9 ayat (2)

Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 5 Tahun

2019 tentang  Penetapan Pasangan Calon Terpilih,

Penetapan Perolehan Kursi,  dan Penetapan Calon

Terpilih dalam Pemilihan Umum, Komisi Pemilihan

Umum Kota Ambon telah menetapkan Keputusan

Komisi  Pemilihan  Umum Kota  Amon  Nomor:

16/PL.01.9-KPTS/8171/VIII/2019 tentang Penetapan

Perolehan Kursi Partai Politik Peserta Pemilihan Umum

Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kota Ambon

Tahun 2019;

d.bahwa  berdasarkan  pertimbangan  sebagaimana

dimaksud dalam huruf a sampai dengan huruf c, perlu

menetapkan Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kota

Ambon tentang Penetapan Calon Terpilih Anggota

Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kota Ambon dalam

Pemilihan Umum Tahun 2019;

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan

Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun

2017 Nomor 182, Tambahan Lembaran Negara Republik

Indonesia Nomor 6109);

2.Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 7 Tahun 2017

tentang Tahapan, Program dan Jadwal Penyelenggaraan

Pemilihan Umum Tahun 2019 (Berita Negara Republik

Indonesia Tahun 2017 Nomor 1225), sebagaimana telah

beberapa kali diubah, terakhir dengan Peraturan Komisi

Pemilihan Umum Nomor  14 Tahun 2019 tentang

Perubahan Kelima Atas Peraturan Komisi Pemilihan

Umum Nomor 7 Tahun 2017 tentang Tahapan, Program

dan Jadwal Penyelenggaraan Pemilihan Umum Tahun

2019 (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2019

Nomor 759);

3.Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 5 Tahun 2019

tentang Penetapan Pasangan Calon Terpilih, Penetapan

Perolehan...



ILAHOY

Ditetapkan di Ambon

pada tanggal 13 Agustus 2019

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM
KOTA AMBON,

ttd

MUHAMMAD SHADDEK FUADAslinya

TA AMBON
xun,

Perolehan Kursi, dan Penetapan Calon Terpilih dalam

Pemilihan Umum (Berita Negara Republik Indonesia

Tahun 2019 Nomor 85);

Memerhatikan: 1. Surat Komisi Pemilihan Umum Republik Indonesia Nomor

1100/PY.01.1-SD/06/KPU/VIII/2019 Perihal Tindak

Lanjut Putusan Mahkamah Konstitusi tanggal 9 Agustus

2019;
2.Putusan Mahkamah Konstitusi Republik Indonesia Nomor:

6475 tanggal 8 Agustus 2019;

3.Berita   Acara   Nomor:    71/PL.01.9-BA/8171/KPU-

KOT/VIII/2019 tentang Penetapan Perolehan Kursi Partai

Politik dan Calon Terpilih Anggota Dewan Perwakilan

Daerah Kota Ambon Pemilihan Umum Tahun 2019.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA AMBON

TENTANG PENETAPAN CALON TERPILIH ANGGOTA DEWAN

PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KOTA AMBON DALAM

PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019.
KESATU: Menetapkan Daftar Calon Terpilih Anggota Dewan Perwakilan

Rakyat Daerah Kota Ambon Pemilihan Umum Tahun 2019

sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan yang

merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

KEDUA: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.
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KSI PARTAI POUTIK

13 Agustus 2019

MUM K
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PERMGKAT SUARA SAH
DALAM PARTAI POLTTIK

1.693
528
676
938

1.539
1.386
844
750
(5)

SUARASAH

IPEILOHY
JULIUS JOEL TOISUTA
PATRICK MOENANDAR, SE
CHRISTIAN LATUMAHINA, SE
Ir. FREDERIKA LATUPAPUA NOYA, MBA
LUCKY LEONARD UPULATU N1KYULUW, M. Si
JOHNY PAULUS WATTIMENA, SH
SWENLY HURSEPUNY, A.Md

H)

KAMA CALON TERFUJH

6
8
t
4
8
1
5
P)

NO.URUT
CALON

PASTA! DEMOCRAT
PASTA] PERINDO
Partai NasDem
PASTA! GOLKAR
FDIPERJUANGAN
PARTA] GERINDRA
PASTA! KEBANG1OTAN BANO3A

(2)

PARTAI POLITIC

_-^7
e
5
4
3
2
1

<l|

NO

: KOTA AMBON I
: KOTA AMBON
: MALUKU

DAERAH PRMIUHAN
KABUPATEN/KOTA *)
PROVINS1

DAFTAR CALON TERPIUH ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN/KOTA
PEM1LIHAN UMUM TAHUN 2019

Model B1.2 - DPRD KAB/KOTA
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KOTA AMBON, 13 Agustus 2019

ANG AN KOMISIPSMUHAN UMUM KOTAAMB

T
min

1
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1
1

(61

PERINGKAT SUARA SAH
DA1AM PARTAl POUTIK

1.153
1.311
1.128
1.710
911

1.267
1.822
657

(5>

SUARA&AH

HADIYANTO JUNAIDI, S.IP
ANDI RAHMAN
JOHAN VAN CAPELLE, S.Kom
YUSUF WALLY. S.Pi., M.Si
NATHAN PALONDA. SH., MH
MARGARETHA SIAHAY
RUSTAM LATUPONO, S.Pi
GUNAWAN MOCHTAR, SE

NAMA CALON TERPKJH

4
4
8
1
5
I
1
6

(3)

NO.URUT
CALON

PARTAl PERSATUAN PEMBANGUNAN
PARTAl PERIHDO
PARTAl KBADILAN SEJAHTERA
Partai NaaDem
PARTAl GOLKAR
PARTAl GERINDRA
PARTAl KEBANGEOTAN BANGSA

(2)

PARTAl POUTIK

7

S
4
3
2
I

(1)

NO

: KOTA AMBON 2
: KOTA AMBON
: MALUKU

DAERAH PEMIUHAN
KABUPATEN/KOTA *)
PROVIN8I

DAFTAR CALON TERPILIH ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN/KOTA
PEMIUHAN UMUM TAHUN 2019

Model B1.2 - DPRD KAB/KOTA



AI POL1TIKT

KOTA AMBON, 13 Agustus 2019

TANGAN KOM1SI PE^^IftAN UMUM KOT

1
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16)

PERINGKAT SUARA SAH
DALAM PARTAI POLmK

947
953

1.209
1.330
1.548
1.523
2.628
1.174
1.333

SUARASAH

R1SNA RISAKOTTA, SE
HELMY TEHUPURING, S.Sos
RAWIDIN B. LA ODE IDO, S.Soa
JOHNY MAINAKE, SE
ELLY TOISUTTA. S, Sos
GERALD MAILOA, ST., MT
Ir. JAMES RICHARD MAATITA
ASTR1D Y. SOPLANTI1A
ARY SAHERTIAN, S.Sos

0)

NAMA CALON TERP1UH

5
7
3
1
1
2
1
3
9

(3)

NO. URUT
CALON

PARTAI DEBKRAT
PARTAI HAHURA
PARTAi PERINDO
Partai NasDem
PARTAt GOLKAR
PDI PERJUANGAN
PDI PERJUANGAN
PARTAI GERINDRA
PARTAI KEBANGKITAN BANGSA

PARTAI POUTIK
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5
4
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1 .

(1!

NO

: KOTA AMBON 3
: KOTA AMBON
: MALUKU

DAERAH PEMIUHAN
KABUPATEN/fcOTA")
PROVINSI

DAFTAR CALON TERP1LIH ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN/KOTA
PEMIUHAN UMUM TAHUN 2019

Model El .2 - DPRD KAB/KOTA
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PERINGKAT SUARA SAH
DALAM PARTTAJ POLTTIK

1.366
1.099
1.536
987

1.114
1.695
930

1.710
1.233
735
(S)

SUARASAH

Dra. JACOB USMANY
OBED SOUISA, S.Sos
RICKY DAVIDS HELAHA, A.Md
TAHA ABUBAKAR
HARRY PUTRA FAR FAR, SH
SAIDNA AZHAR BIN TAHIR, SE
MORTTS UBRECHT TAMAELA, SE
ZETH PORMES, S. Sos
JAFRITAIHUTTU, SH
CHRISTIANTO LATUR1UW, SE

(4)

NAMA CALON TERP1UH

1
1
5
I
8
1
I
1
1
2

(3)

NO. URUT
CALON

PARTAI KEAILAN DAN PERSATOAN INDONESIA
PARTAI DEMOKRAT
PARTAI HANURA
PARTAI PERSATUAN PEMBANGUNAN
PARTA[ PERIMDO
PARTAI KEADILAN SEJAHTERA
Partai NasDem
PARTAI GOLKAR
PD! PERJUANGAN
PARTAI OERINDRA

P)

FASTAI POUT1K

"10

7
6
5
A
3
2
1

(1)

NO

: K0TAAMBON4
: KOTA AMBON
: MALUKU

DAERAH PEMILIHAN
KABUPATEN/KOTA^)

DAFTAR CALON TERP1LIH ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN/KOTA
PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019

Model E1^2 - DPRD KAB/KOTA


